
UCHWAŁA NR XXIII/192/2016
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na  nieodpłatne nabycie nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U 2016 
poz 446 )  Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę Wójtowi Gminy na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych  Oddział 
Terenowy we Wrocławiu   części działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 77/2 o łącznej 
powierzchni 1,9504 ha  położonej w obrębie  Turzany, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie  IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą numer WR1L/00041 857/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Maciej Kiałka

Id: F474520A-CD5A-4531-B5EB-A2DF3152ABBD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na częśći przedmiotowej działki znajduję sie zapasowa studnia głębinowa dla stacji uzdatniania wody w

Turzanach..

Id: F474520A-CD5A-4531-B5EB-A2DF3152ABBD. Podpisany Strona 1




